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PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA KRANJ: 
157. Odlok o razširitvi obveznosti plačevanja samoprispevka 
158. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem prometnem davku od 

prometa proizvodov in od plačil za storitve 
159. Odlok o zazidalnih načrtih za počitniške hišice za območje »Hanek«, »Je­

zerca« in »Gradišče« na Krvavcu ter za območje Povije 

OBČINA TRŽIČ 
160. Sklep o javni razgrnitvi osnutka dopolnitve in spremembe urbanističnega 

programa občine Tržič 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 

OBČINSKA SKUPNOST SOCIALNEGA SKRBSTVA ŠKOFJA LOKA: 
161. Pravilnik o družbeno materialni pomoči v občini Škofja Loka 

KRAJEVNA SKUPNOST ŠKOFJA LOKA: 
162. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka za sofinanciranje 

izgradnje družbenih objektov na območju krajevne skupnosti Škofja Loka 
163. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje družbenih objek­

tov na območju krajevne skupnosti Škofja Loka 

KRAJEVNA SKUPNOST SELCA: 
164. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje štiri 

razredne osnovne šole v Selcih 

KRAJEVNA SKUPNOST KROPA: 
165. Poroči lo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za grad­

njo poslovilne vežice, naprav za II. program RTV in asfaltiranje cest na 
Brezovici in Stočju ter izgradnjo športnega igrišča 

166. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za komunalne objekte v KS 
Kropa 

K R A J E V N E SKUPNOSTI GORENJA VAS, POLJANE IN JAVORJE: 
167. Poroči lo o izidu skupnega referenduma za uvedbo krajevnega samoprispev­

ka na osmih glasovalnih mestih iz 18 vasi 
168. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje obnove elektro 

energetskih objektov za 18 vasi na območju KS Gorenja vas, Poljane in 
Javorje 

KRAJEVNA SKUPNOST GORENJA VAS: 
169. Poroči lo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka na 

območju levega brega Gorenje vasi 
170. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za sofinanciranje obnove elek­

tričnega omrežja na območju levega brega Gorenje vasi 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

157. 

Na podlagi 3. odstavka 8. člena zakona 
o samoprispevku (Uradni list SRS, štev. 
3/73) je skupščina občine Kranj na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 10/6-1976 sprejela 

O D L O K 
o razširitvi obveznosti plačevanja 

samoprispevka 

1. člen 
Obveznost plačevanja samoprispevka, 

ki se v občini Kranj plačuje od posesti ozi­
roma od dohodkov od nepremičnin, se raz­

širi na občane, ki na območju, na katerem 
je uveden samoprispevek, nimajo stalnega 
prebivališča, imajo pa nepremičnine. 

2. člen 
Razširitev obveznosti plačevanja samo­

prispevka velja v primeru, če se s samopri­
spevkom izvajajo dela, s katerimi bodo iz­
boljšani pogoji za izkoriščanje teh nepre­
mičnin (ceste, komunalne naprave, javna 
razsvetljava, telefon itd.). 

Za presojo, ali se izvajajo dela po 1. od­
stavku tega člena, je pristojen organ, ki 
sprejme sklep o razpisu referenduma. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 420-9/76-08 
Kranj, dne 10/6-1976 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Volčič, l.r. 
Predsednik zbora 
krajevnih skupnosti 
Janez Grašič, l.r. 

Predsednik zbora 
združenega dela 
Vinko Šarabon, l.r. 

Podpredsednik 
družbenopolitič. zbora 
Ivan Jelen, l.r. 

158. 

Na podlagi 1. člena zakona o obdavče­
vanju proizvodov in storitev v prometu 
(Uradni list S F R J , št. 33/72, 39/72, 55/72, 
28/73, 36/75 in 58/75) in 175. člena statuta 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 4/74) je skupščina občine Kranj na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 10/6-1976 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o posebnem 

občinskem prometnem davku 
od prometa proizvodov in od plačil 

za storitve 

1. člen 
V delu A tarife posebnega občinskega 

prometnega davka, ki je sestavni del odlo­
ka o posebnem občinskem prometnem 
davku od prometa proizvodov in od plačil 
za storitve (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
26/72, 14/73, 1/74, 9/74, 5/75, 24/75 in 
1/76) se v tar. št. 2 spremeni točka f) tako, 
da se glasi: 
»f) od naravnega žganja in vinjaka 40 %«• 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. julija 1976 dalje. 

Številka: 421-013/1972-07 
Kranj, dne 10/6-1976 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Volčič, l.r. 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Janez Grašič, l.r. 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Vinko Šarabon, l.r. 

159. 

Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. 
odstavka 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, štev. 16/67 in 
27/72) ter 164. člena statuta občine Kranj, 
je skupščina občine Kranj na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 10/6-1976 sprejela 

O D L O K 
o zazidalnih načrtih za počitniške 

hišice za območje »Hanek«, »Jezerca« 
in »Gradišče« na Krvavcu ter za 

območje Povije 



Predpisi samoupravnih organov 
1. člen 

. S tem odlokom se sprejmejo zazidalni 
načrti 

a) za območja »Hanek«, »Jezerca« in 
»Gradišče« na Krvavcu, kakor jih določa 
urbanistični načrt območja Krvavec 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 10/73), 

b) za območje Povije, kakor ga določa 
urbanistični program za območje občine 
Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 
15/75). 

2. člen 
Zazidalni načrti obsegajo programski in 

tehnični del ter zajemajo območje, nave­
deno v 1. členu tega odloka. 

3. člen 
Zazidalni načrti so stalno na vpogled 

občanom in organizacijam pri upravnem 
organu skupščine občine Kranj, ki je pri­
stojen za urbanizem. 

4. člen 
Manjše odmike od sprejetih zazidalnih 

načrtov za počitniške hišice dovoljuje v 
skladu s 15. členom zakona o urbanistič­
nem planiranju Izvršni svet skupščine ob­
čine Kranj. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-10/74-04 . 
350-7/75-04 

Kranj, dne 10/6-1976 

Predsednik 
občinske skupščine 
Tone Volčič, l.r. 

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
Janez Grašič, l.r. 

Predsednik 
zbora združenega dela 
Vinko Šarabon, l.r. 

Občina Tržič 
160. 

Na osnovi 11. in 13. člena zakona o ur­
banističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67 in 27/72) je izvršni svet Skupščine 
občine Tržič na 56. seji dne 2/6-1976 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka dopolnitve 

in spremembe urbanističnega 
programa občine Tržič 

1. 
Osnutek dopolnitve in spremembe ur­

banističnega programa občine Tržič, ki ga 
je izdelal Arhitekt biro SGP Tržič, se javno 
razgrne. Osnutek obravnava dodatna ob­
močja za gradnjo počitniških hišic, spre­
membo trase plinovoda in daljnovoda vi­
soke napetosti ter dopolnitev z rezervatom 
vodovoda za zajetje Crni gozd. 

s 2. 
Osnutek dopolnitve in spremembe ur­

banističnega programa bo razgrnjen v pro­
storih referata za urbanizem in gradbene 
zadeve Skupščine občine Tržič, in sicer 30 
dni od objave tega sklepa v Uradnem vest­
niku Gorenjske. 

3. 
V času javne razgrnitve lahko dajejo 

občani in organizacije svoje pripombe, 
mnenja in predloge. 

Številka: 350-04/73-3 
Tržič, dne 3/6-1976 

Predsednik 
i n <r V i l i T n n a r 1 r 

Občinska skupnost 
socialnega skrbstva 

Škofja Loka 
161. 

Na podlagi 32. člena zakona o social­
nem skrbstvu (Ur. list SRS št. 35/74) in 18. 
člena statuta občinske skupnosti socialne­
ga skrbstva Škofja Loka je skupščina ob­
činske skupnosti socialnega skrbstva Škof­
ja Loka na 6. skupni seji zbora uporabni­
kov in zbora izvajalcev dne 31. 5. 1976 spre­
jela 

P R A V I L N I K 
o družbeno materialni pomoči 

v občini Škofja Loka 

l .člen 
V skrbi za socialno varnost občanov za­

gotavlja občinska skupnost socialnega 
skrbstva Škofja Loka družbeno materialno 
pomoč v primerih in pogojih, ki jih določa 
statut občinske skupnosti socialnega skrb­
stva Škofja Loka in ta pravilnik. 

2. Materialna ogroženost 

5. člen 
Za materialno ogrožene po 2. točki 

3. člena veljajo občani, ki nimajo nobenih 
dohodkov ali pa ne dovolj dohodkov ter 
nimajo lastnega premoženja in ne zave­
zancev, ki bi jih bili po zakonu, oporoki ali 
iz kakega drugega pravnega naslova dolžni 
in sposobni delno ali v celoti preživljati. 

Ce ima materialno ogrožena oseba pra­
vico do dohodka iz drugih virov ali pravico 
do preživljanja od drugih oseb, se j i daje 
pomoč začasno ter pomaga pri uveljavitvi 
njenih pravic. 

Će ima za delo nesposobna oseba brez 
premoženja pravico do preživljanja od dru­
gih oseb, pa teh pravic ni mogoče uvelja­
viti, se šteje, da oseba nima dohodkov. 

6. člen 
Pri ugotavljanju stopnje materialne 

ogroženosti se upošteva: 
— dohodke prosilca, 
— krajevne razmere, 
— socialne razmere družine, 
— socialne razmere oseb, ki so ga dolžne 

preživljati iz kakršnega koli pravnega 
naslova. 

2. člen 
Pravilnik temelji na družbenem dogo­

voru o izhodiščih za politiko in financi­
ranje družbeno materialnih pomoči in 
ureja: 

— družbeno materialno pomoč kot po­
sebno obliko materialno ogroženim obča­
nom, 

— načelo za dodeljevanje družbeno 
materialne pomoči občanom, ki jim je ta 
pomoč edini ali dopolnilni vir preživljanja, 

— pogoje za dodelitev in oblike družbe­
ne materialne pomoči, 

— višino družbeno materialne pomoči 
za občane, ki jim je ta pomoč edini vir pre­
življanja, 

— zagotovitev sredstev za družbeno 
materialno pomoč, 

— postopek za uveljavitev pravic. 

3. člen 
Pravico do družbene materialne pomoči 

imajo osebe, ki stalno prebivajo na območ­
ju občine Škofja Loka (občani Škofje 
Loke) pod naslednjimi pogoji: 

1. da so nesposobni ali zmanjšano spo­
sobni za delo, 

2. da nimajo dohodkov ali lastnega pre­
moženja in nimajo oseb, ki bi jih bile po 
zakonu, pogodbi ali oporoki dolžne in spo­
sobne preživljati in so zato eksistenčno 
ogrožene, 

3. da dohodek na družinskega člana ne 
presega 60 % mejnega zneska pokojnin z 
varstvenim dodatkom, 

4. da jim ni mogoče pomagati na drug 
učinkovitejši način. 

1. Nesposobnost za delo 

4. člen 
Nesposobnost za delo se dokazuje z 

zdravniškim izvidom. V primerih očitne in 
težje invalidnosti se nesposobnost za delo 
ne ugotavlja. 

Nesposobnost se praviloma tudi ne ugo­
tavlja pri osebah, ki so dopolnile 60. leto 
(moški) oziroma 55. leto starosti (ženske). 

Za nesposobne za delo se smatra tudi 
žene med nosečnostjo in v poporodni dobi, 
če se v tem času ne morejo zaposliti. Za ne­
sposobne za delo se smatra tudi mladolet­
nike do dopolnjenega 15. leta starosti, 
pozneje pa le, če se šolajo ali poklicno 
usposabljajo oziroma če so zaradi bolezni 
i n i n v a l i H n n e t i n o a n n « n h n i 73 H e l o 

3. Upravičenci do družbeno material­
ne pomoči, ki imajo premoženje 

7. člen 
Ce ima ogroženi občan premoženje, ki 

se sestoji iz premičnin in nepremičnin se 
družbeno materialna pomoč dodeli le, če 
upravičenec dovoli knjižno oz. zemljiško­
knjižno zavarovanje do višine sprejete po­
moči. 

V primeru, da ogroženi občan v to ne 
privoli, mu socialna služba poskuša urediti 
preživljanje na drug način, npr. s pogodbo 
o dosmrtnem preživljanju, izročilno pogod­
bo, kupoprodajno pogodbo, z oporoko, s 
sklepom o dedovanju itd. Će tudi to ne 
uspe, se upravičencu prizna pomoč v 
ustreznem nižjem znesku. 

Ce oseba, ki je prejemala družbeno ma­
terialno pomoč naknadno pridobi pravico 
do drugih dohodkov npr. pokojnino, preživ­
nino in podobno, je za čas, ko je poleg teh 
dohodkov prejemala družbeno materialno 
pomoč dolžna povrniti zapadle zneske po­
moči. 

8. člen 
V kolikor se ob smrti prejemnika 

družbeno materialne pomoči na podlagi 
uradnih podatkov ugotovi, da je imel pre­
jemnik premično ali nepremično premože­
nje, ki je predmet dedovanja ima občinska 
skupnost socialnega skrbstva prioritetno 
pravico do povrnitve izplačanih zneskov 
družbeno materialne pomoči iz zapustniko­
vega premoženja oziroma od zapustnikovih 
dedičev. 

4. Posebni pogoji upravičenosti do 
družbeno materialne pomoči 

9. člen 
Pravico do družbeno materialne pomoči 

imajo tudi občani, ki so sposobni za prido­
bitno delo, če so zašli v hudo materialno 
stisko zaradi smrti v družini, bolezni, ne­
sreče, elementarnih nezgod in drugih pri­
merov višje sile in nimajo sredstev za kritje 
nastalih stroškov. 

Pravico do družbeno materialne pomoči 
imajo tudi občani, ki so v težkem material­
nem položaju zaradi začasne nezaposle­
nosti in so prijavljeni pri pristojni službi za 
zaposlovanje, se tam redno javljajo ter 
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Pomoč po tem členu se lahko dodeli 
tudi občanom, ki so v težkem materialnem 
položaju ob odpustu iz prestajanja zaporne 
kazni za preživljanje v času do zaposlitve. 
Glede na okoliščine posameznega primera 
se osebam iz tega odstavka lahko daje po­
moč v obliki posojila. 

10. člen 
Družbeno materialno pomoč se lahko 

dodeli izjemoma tudi osebam, ki nimajo 
stalnega bivališča na območju občine Škof­
ja Loka, če zaidejo na tem območju v situ­
acijo, da jim je družbena pomoč nujno po­
trebna in nimajo sredstev za povratek v 
domačo občino. Ta pomoč je lahko le en­
kratna ali začasna. 

II OBLIKE DRUŽBENO 
MATERIALNE POMOČI 

11. člen 
Oblike družbeno materialne pomoči so: 
1. stalna, posebna pomoč za invalidne 

osebe, začasna in enkratna družbeno de­
narna pomoč, 

2. rejnine in oskrbnine v zavodih za 
mladoletne osebe, 

3. rejnine in oskrbnine in dodatek za 
tujo nego in pomoč za odrasle, 

4. prispevek k letovanju zdravstveno in 
socialno ogroženih otrok 

5. prispevek k plačilu prehrane socialno 
ogroženim otrokom v osnovnih šolah in 
vzgojno varstvenih ustanovah, 

6. plačilo letovanja odraslih, 
7. prispevek za zdravstveno zavarova­

nje prejemnikov družbeno materialne po­
moči, 

8. preživnine kmetom, ki so izročili 
zemljišče v družbeno last. 

Družbeno denarna pomoč 

12. člen 
Pravico do družbeno materialne pomoči 

v denarni obliki imajo občani, kadar 
njihove socialne stiske ni mogoče rešiti na 
drug ustrezen način. 

Denarna pomoč se praviloma daje v de­
narju. Če strokovna služba občinske skup­
nosti ugotovi, da na tak način ne bi bilo 
ustrezno poskrbljeno za preživljanje ogro­
žene osebe, se lahko da pomoč tudi drugače 
(n.pr. tretji osebi, pomoč v materialu ali 
delno v materialu, delno v denarju, pomoč 
v prehrani, plačilo računov za živila ali 
druge življenjsko nujne predmete itd.). 

O načinu koriščanja denarne pomoči po 
tem členu se odloči v odločbi. 

a) Stalna družbeno denarna pomoč 

13. člen 
Stalno družbeno denarno pomoč se do­

deli osebam iz 4. in 5. člena tega pravilnika, 
pri katerih ni pričakovati, da bi se njihov 
socialni položaj v krajšem časovnem raz­
dobju toliko izboljšal, da jim družbena po­
moč ne bi bila več potrebna. 

Stalna družbeno denarna pomoč se do­
deli za nedoločen čas, dokler se ne ukine z 
odločbo. 

14. člen 
Višina stalne družbene denarne pomoči 

za osebe, ki jim je denarna pomoč edini vir 
sredstev za preživljanje se določi z družbe­
nim dogovorom. 

Najvišji znesek denarne pomoči po 
prvem odstavku tega Člena se določi vsako 
leto s sklepom skupščine občinske skupno­
sti socialnega skrbstva. 

Če v isti družinski skupnosti živi več 
občanov, ki jim je stalna družbeno denarna 
pomoč edini vir sredstev za preživljanje, je 
vsak od njih upravičen do pomoči iz prejš­
njega odstavka tega člena. 

Višino stalne družbene denarne pomoči 
za osebe, ki jim ta denarna pomoč ni edini 
vir sredstev za preživljanje, določi svet so­
cialnega skrbstva po prostem preudarku. 

b) Posebna pomoč za invalidne osebe 

15. člen 
Osebe, ki se zaradi duševne ali telesne 

prizadetosti niso mogle poklicno usposobiti 
in so pridobitno nesposobne imajo pravico 
do posebne stalne, družbeno denarne po­
moči invalidnine, ki znaša največ do 
50 % od najvišje stalne, družbeno denarne 
pomoči. 

Upravičenost do invalidnine se doka­
zuje z izvidom invalidske komisije ali izvi­
dom komisije za razvrščanje otrok in mla­
doletnikov motenih v razvoju. 

Uživanje stalne družbeno denarne po­
moči in družinske pokojnine izključujeta 
pravico do invalidnine. 

Pr i odločanju pravice do invalidnine ni 
odločilno materialno stanje družine ali pre-
užitek upravičenca, vpliva pa na določitev 
višine invalidnine. 

c) Začasne in enkratne družbeno denarne 
pomoči 

16. člen 
Začasno družbeno denarno pomoč se 

dodeli osebam, pri katerih je pričakovati, 
da bo v krajšem času prišlo do spremembe 
okoliščin, ki so bile podlaga za dodelitev 
začasne denarne pomoči. 

Začasna pomoč se lahko dodeli največ 
za čas 6 mesecev, izjemoma se enkrat lahko 
podaljša za enaki čas. 

17. člen 
Posebna oblika začasne denarne pomoči 

je pomoč za šolanje. Ta se dodeljuje mla­
doletnim osebam, ki se redno šolajo oz. se 
poklicno usposabljajo in niso upravičeni do 
štipendije, pa njihovi starši niti sami nima­
jo zadosti sredstev za preživljanje in šola­
nje. 

Pomoč za šolanje se dodeli največ za 
eno šolsko leto. Za pridobitev pomoči za 
naslednje šolsko leto je potrebno ponovno 
vložiti zahtevek. 

18. člen 
Enkratne družbeno denarne pomoči se 

dodeljuje osebam, pri katerih gre za premo­
stitev trenutnih materialnih težav, zlasti v 
primerih iz 9. in 10. člena tega pravilnika. 

Višina enkratne družbeno denarne po­
moči praviloma ne sme presegati dvakrat­
nega zneska najvišje družbeno denarne po­
moči. 

19. člen 
Enkratno denarno pomoč se lahko do­

deli tudi vsem prejemnikom drugih oblik 
pomoči, če jim ta pomoč pomeni edini vir 
sredstev za preživljanje. Pomoč po tem čle­
nu je namenjena za nabavo ozimnice ter se 
praviloma nakaže v jesenskem času. 

Ta pomoč se lahko nakaže tudi obča­
nom, ki zaradi svojih nizkih prejemkov ne 
zmorejo kriti stroškov za nabavo ozimnice. 
Kriterije za dodelitev teh pomoči sprejme 
svet socialnega skrbstva upoštevajoč raz­
položljiva finančna sredstva in predloge 
krajevnih skupnosti. 

Rejnine in oskrbnine v zavodih za mla­
doletne osebe. 

20. člen 
Za mladoletnike, ki so z odločbo dani v 

oskrbo v rejniško družino ali zavod, ali ki 
jim je sodišče izreklo ukrep oddaje v 
vzgojni zavod se plača rejnina ali oskrbni­
na v zavodu delno ali v celoti iz sredstev 
skupnosti, če plačilo ni zagotovljeno po 
drugih veljavnih predpisih. 

Starši in drugi zavezanci, ki so po zako­
nu ali na podlagi druge listine dolžni pre­
življati osebo iz prvega odstavka tega 
člena, prispevajo k oskrbnini v zavodu v 
skladu s svojimi materialnimi možnostmi. 

Višino prispevka zavezancev k rejnini 
ali oskrbnini za mladoletnika določi sodišče 
ali strokovna služba socialnega skrbstva 
sporazumno z zavezanci. Če sporazum 
glede višine prispevka ni mogoč ukrepa 
skrbstveni organ v skladu z veljavnimi 
predpisi. 

21. člen 
Višino maksimalnega zneska mesečne 

rejnine za tekoče leto se določi glede na 
starost rejenca in glede na duševno, oseb­
nostno ali telesno prizadetost otroka. 
Sklep o tem sprejme svet socialnega skrb­
stva in zato izdela tudi podrobnejša merila. 

22. člen 
Višino rejnine za rejence v rejniških 

družinah se v konkretnem primeru določi 
z medsebojno pogodbo med rejnikom in 
skrbstvenim organom. Od oseb, ki so dolž­
ne otroka preživljati oziroma iz otrokovega 
premoženja pa ima skrbstveni organ pravi­
co do celotnega delnega plačila rejnine in 
sklene z zavezancem ustrezno pogodbo. 

V primerih, kadar je otrok staršem 
sodno odvzet, se na podlagi sodnega sklepa 
izda odločba o plačilu stroškov. 

V znesku rejnin so upoštevani tudi 
stroški za obleko in obutev. 

O višini rejnine v posameznem primeru 
odloči svet za socialno skrbstvo. 
Rejnine, oskrbnine in dodatek za tujo 
pomoč za odrasle osebe 

23. člen 
Polnoletne osebe iz 4. in 5. člena tega 

pravilnika, ki jim ni mogoče zagotoviti 
nujno potrebne oskrbe na kak drug način, 
imajo pravico do družbeno materialne po­
moči v obliki celotnega ali delnega plačila 
stroškov v ustreznem zavodu, če so bile 
v zavod sprejete na podlagi odločbe 
skrbstvenega organa. 

Pravico do kritja celotnih stroškov za­
vodske oskrbe sredstev skupnosti imajo 
osebe, ki so materialno popolnoma nepre­
skrbljene. 

Pravico do delnega kritja stroškov 
zavodske oskrbe imajo osebe, ki imajo last­
ne dohodke, a njihovi dohodki ne zadoščajo 
za kritje celotnih oskrbnih stroškov in ni­
majo premoženja niti zavezancev iz česar 
bi lahko pridobile potrebna sredstva. 

Te osebe imajo pravico do družbeno 
materialne pomoči v višini razlike med 
njihovimi dohodki in polnim zneskom 
oskrbnih stroškov. 

24. člen 
Osebe, ki posedujejo nepremično pre­

moženje, so pa nujno potrebne zavodske 
oskrbe so upravičene do družbeno mate­
rialne pomoči v obliki celotnega ali delnega 
plačila oskrbnih stroškov pod pogoji, ki jih 
določa 8. člen tega pravilnika. 

25. člen 
Stroške iz 23. in 24. člena se poravnava 

na podlagi računov, ki jih izstavljajo 
ustrezni zavodi. 

Zavezanci, ki so iz kakršnega koli prav­
nega naslova dolžni prispevati k preživlja­
nju oseb v zavodih, so dolžni svoj prispevek 
nakazati na tekoči račun skupnosti ali ga 
vplačati najkasneje do 20. v mesecu za 
tekoči mesec, razen če ni izrecno dogovor­
jeno drugače. Višino prispevka zavezancev 
k oskrbnim stroškom se določi sporazumno 
in sklene sodno izvršljiv sporazum med za­
vezancem in občinsko skupnostjo. 

26. člen 
Odrasle osebe, ki so v zavodski oskrbi 

na podlagi odločbe skrbstvenega organa 
imajo pravico, da za svoje potrebščine vsak 
mesec prejmejo žepnino, ki jo za vsako leto 
določi svet socialnega skrbstva. 

Zavodi vključijo znesek žepnine v račun 
za oskrbne stroške in ga izplačajo oskrbo­
vancem. Znesek žepnine mora biti v računu 
izkazan ločeno od oskrbnih stroškov. 

Če oskrbovanec ne koristi žepnine za 
namen, za katerega mu je odobrena ali je 
vsled drugih okoliščin ne more koristiti, 
lahko svet socialnega skrbstva odloči, da se 
žepnina v tem primeru ukine. 

27. člen 
Polnoletne osebe iz 9. in 10. člena tega 

pravilnika, ki ne morejo živeti pri svojcih, 



same pa se niso sposobne oskrbovati in pri 
katerih je oskrba v drugi družini (rejništvo) 
ustrezna oblika družbenega varstva, imajo 
pravico do družbeno materialne pomoči v 
obliki celotnega ali delnega plačila oskrbe v 
drugi družini. 

28. člen 
Glede urejanja višine družbeno mate­

rialne pomoči za odrasle osebe v drugi dru­
žini, prispevanja zavezancev k izdatkom, 
sklepanja ustrezne pogodbe se smiselno 
uporabljajo določbe, ki veljajo za urejanje 
rejništva za mladoletne osebe. 

29. člen 
Osebam iz 3. člena, ki žive v lastnem 

stanovanju, so pa nujno potrebne postrež­
be in nege na domu, se zagotovi delno ali 
celotno plačilo stroškov iz sredstev skup­
nosti, če izpolnjujejo pogoje za dodelitev 
družbeno materialne pomoči določene s 
tem pravilnikom in če je ta oblika družbe­
nega varstva urejena preko občinske skup­
nosti. 

S posebno pogodbo se določi obseg po­
strežbe in nega na domu ter višino plačila 
osebi, ki bo to postrežbo in nego izvajala. 

30. člen 
Invalidno in kronično bolnim osebam, 

ki so upravičene do družbeno denarne po­
moči in so potrebne tuje pomoči in nege se 
daje poleg osnovne pomoči še dodatek za 
tujo pomoč in nego. 

Dodatek za tujo nego in pomoč se 
odmeri v višini do 75 % od dodatka za tujo 
pomoč in postrežbo, ki se priznava delov­
nim invalidom po veljavnih predpisih. 

Za ugotavljanje upravičenosti do tuje 
pomoči in nege se smiselno uporabljajo 
predpisi o invalidskem zavarovanju. 

Plačilo stroškov prehrane, varstva in le­
tovanja šolskih in predšolskih otrok. 

31. člen 
Predšolskim in šolskim otrokom, ki so 

potrebni celotnega varstva v šolskih ali 
vzgojnovarstvenih ustanovah je zagotov­
ljeno delno ali celotno kritje stroškov pre­
hrane, če tisti, ki so po zakonu dolžni 
skrbeti zanje nimajo sredstev za delno ali 
celotno plačilo stroškov. 

Šteje se, da osebe po prejšnjem odstav­
ku tega člena nimajo dovolj sredstev za 
plačilo navedenih stroškov v primeru, če je 
dohodek na družinskega člana manjši od 
60 % varstvene pokojnine. 

32. člen 
Skupnost socialnega skrbstva poleg 

skupnosti otroškega varstva in zdravstvene 
skupnosti zagotavlja plačilo letovanja 
zdravstveno in socialno ogroženim otro­
kom. 

Merila za prispevek skupnosti in obseg 
sredstev v ta namen sprejme skupščina 
občinske skupnosti socialnega skrbstva. 

Letovanje ostarelih oseb 
33. člen 

Skupščina občinske skupnosti socialne­
ga skrbstva za vsako leto posebej določi 
višino sredstev, ki se jih lahko koristi za 
plačilo letovanja ostarelih upravičencev 
družbene materialne pomoči. 

O izboru oseb za letovanje, načinu in 
kraju letovanja odloči svet socialnega skrb­
stva. 

Plačilo stroškov zdravstvenega varstva 
upravičencev stalne družbeno materialne 
pomoči. 

34. člen 
Upravičenci do družbeno materialne 

pomoči, ki so zdravstveno zavarovani kot 
prejemniki stalnih pomoči po določbah 
zakona o zdravstvenem varstvu, so upravi­
čeni tudi do plačila prispevkov za zdravst­
veno zavarovanje iz sredstev skupnosti. 

Osebe iz prejšnjega odstavka so upra­

vičene tudi do plačila oz. do plačila k stro­
škom za ortopedske in tehnične pripo­
močke. 

III. S R E D S T V A Z A DRUŽBENO 
M A T E R I A L N E POMOČI 

35. člen 
Sredstva za družbeno materialno po­

moč po tem pravilniku zagotavlja občinska 
skupnost socialnega skrbstva iz bruto oseb­
nega dohodka v okviru letnega družbenega 
dogovora o razporejanju dohodkov. 

36. člen 
Sredstva za družbeno materialno po­

moč se vsako leto zviša v skladu z odstot­
kom porasta življenjskih stroškov, oziroma 
več, če to dopuščajo finančne zmogljivosti. 

IV. P O S T O P E K Z A U V E L J A V I T E V 
P R A V I C DO DRUŽBENO 
M A T E R I A L N E POMOČI 

37. člen 
Postopek za pridobitev družbene ma­

terialne pomoči se prične na prizadete 
osebe, na predlog krajevne skupnosti ali 
občanov, na predlog druge socialne službe 
ali po uradni dolžnosti. 

Glede na okoliščine posameznega pri­
mera se mora postopek izvesti čimpreje. 

Postopek vodi strokovna služba občin­
ske skupnosti po določbah zakona o uprav­
nem postopku. 

38. člen 
Odločbe se izdajajo po prostem pre­

udarku. 
V postopku za uvevljavitev pravice do 

družbene materialne pomoči je dolžna stro­
kovna služba občinske skupnosti sodelo­
vati s pristojno komisijo za socialna vpra­
šanja pri krajevni skupnosti. 

39. člen 
Strokovna služba si je v postopku za 

uveljavitev pravic do družbene materialne 
pomoči glede na okoliščine primera dolžna 
priskrbeti naslednjo dokumentacijo: 

1. zdravniško spričevalo 
2. mnenje krajevne skupnosti 
3. mnenje komisije za razvrščanje ali 

invalidske komisije 
4. potrdilo o skupnem gospodinjstvu 
5. potrdilo o osebnem dohodku 
6. potrdilo o premoženjskem stanju oz. 

izpisek iz zemljiške knjige 
7. priporočilo zveze borcev — v kolikor 

je prosilec član, pa ni pridobil iz tega na­
slova nobenih pravic 

8. potrdilo podjetja, v katerem je zapo­
slen prosilec, da ne prejema denarne po­
moči 

9. potrdilo, da je prosilec prijavljen na 
pristojnem zavodu za zaposlovanje. 

40. člen 
Odločba o dodelitvi družbene material­

ne pomoči mora poleg določil o obliki in 
višini pomoči ter drugih sestavin, ki so 
obvezne po zakonu, vsebovati tudi določbe 
o dolžnosti prejemnika pomoči oz. njego­
vega zakonitega zastopnika, da takoj spo­
roči skupnosti vsako spremembo okoliščin, 
ki so podlaga za dodelitev ter za določitev 
višine družbeno denarne pomoči. Neupra­
vičeno prejeti zneski se morajo vrniti. 

41. člen 
V primerih, ko se dodeli družbeno ma­

terialno pomoč v obliki plačila rejnine, pla­
čila zavodske oskrbe ali oskrbe in nega na 
domu, v obliki plačila oskrbnine v V V Z ali 
stroškov dnevnega varstva v šoli, so dolžne 
javiti spremembo okoliščin po prejšnjem 
členu tudi osebe oz. institucije, na naslov 
katerih se družbeno materialno pomoč na­
kazuje, če za spremembo okoliščin vedo. 

42. člen 
Družbena denarna pomoč pripada 

upravičencu praviloma od prvega dne na­
slednjega meseca po vložitvi zahtevka. 

Spremembe okoliščin, ki so bile podlaga 
za dodelitev družbeno materialne pomoči 
in za določitev višine te pomoči, se upošte­
vajo od prvega dne naslednjega meseca, ko 
je sprememba nastala. 

V. P R E H O D N E I N KONČNE 
DOLOČBE 

43. člen 
Zaradi lažje evidence in izplačila se 

družbeno materialno pomoč po tem pravil­
niku izplačuje vedno v zaokroženem zne­
sku. 

44. člen 
O pritožbah zoper odločbe po tem 

pravilniku, ki jih izda svet za socialno skrb­
stvo občinske skupnosti in v sporih o pri­
stojnosti med organi socialnega skrbstva 
odloča svet socialnega skrbstva skupnosti 
socialnega skrbstva Slovenije. 

45. člen 
Terjatve v primerih neopravičeno pre­

jete družbeno materialne pomoči kot tudi v 
drugih primerih po tem pravilniku uveljav­
lja svet socialnega skrbstva preko družbe­
nega pravobranilstva samoupravljanja, v 
kolikor ne doseže sporazuma s prizadeto 
stranko. 

46. člen 
Spremembo in dopolnitev tega pravilni­

ka predlaga skupščini občinske skupnosti 
svet socialnega skrbstva. 

47. člen 
Ta pravilnik velja z dnem, ko ga 

sprejme skupščina občinske skupnosti so­
cialnega skrbstva Škofja Loka. 

Številka: 554-01/76-2 
Škofja Loka, dne 14/5-1976 

Predsednik skupščine 
M i r a Pr imožič , l.r. 

Krajevna skupnost 
Škofja Loka 

162. 
P O R O Č I L O 

o iz idu referenduma za uvedbo 
samoprispevka za sofinanciranje 
izgradnje d ružben ih objektov na 

območju krajevne skupnosti 
Škofja L o k a 

1. Volilna komisija je na podlagi razpi­
sa skupščine delegatov Krajevne skupnosti 
Škofja Loka z dne 29. 4. 1976 izvedla refe­
rendum za uvedbo samoprispevka z« sofi­
nanciranje izgradnje objektov: 

— T V pretvornika na Lubniku 
— tržnice v Škof j i Loki 
— vrtca v Podlubniku 
— asfaltiranje ceste Puštal — Sora 
— športno rekreacijskega centra v 

Škofji Loki, I. faza 
— športnega igrišča na Trati 
— kulturnega doma v Škofji Loki 
— družbenega centra (Partizan) v 

Škofji Loki 
2. Glasovanje na referendumu je bilo 

izvedeno na 16. glasovalnih mestih, dne 
30. 5. 1976. 

3. Volilna komisija je na podlagi gla­
sovnic in poročil volilnih odborov ugotovila 
naslednje rezultate: 

— da se je od 8.014 glasovalnih upravi­
čencev glasovanja udeležilo 7.188 ali 
89,60 %, 

— da je »ZA« uvedbo samoprispevka 
glasovalo 4.391 glasovalnih upravičencev 
ali 54,79%, vseh glasovalnih upravičencev, 

— da je »PROTI« uvedbi samoprispev- - f o Q 
ka gasovalo 2.678 glasovalnih upravi.' m- l o O 



cev ali 33,42 % vseh glasovalnih upravičen­
cev, 

— da je bilo 119 glasovnic neveljavnih. 
4. N a podlagi navedenega izida glaso­

vanja in na osnovi 2. člena Zakona o samo­
prispevku (Ur. list SRS št. 3/73) in 9. člena 
Zakona o referendumu (Ur. list SRS št. 
29/72) volilna komisija ugotavlja, da je bil 
predlog za uvedbo samoprispevka za sofi­
nanciranje izgradnje družbenih objektov 
sprejet, ker se je zanj izrekla večina vseh 
glasovalnih upravičencev. 

5. Poročilo volilne komisije je sprejel 
svet krajevne skupnosti Škofja Loka na 
svoji seji dne 2. 6. 1976 in ugotovil, da je 
predlog za uvedbo samoprispevka za sofi­
nanciranje izgradnje družbenih objektov 
sprejet. 

6. To poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: X-388 
Škofja Loka, dne 2. 6. 1976 

Predsednik 
volilne komisije: 
Berčič Janko, l.r. 

163. 
N a podlagi uspelega referenduma, ki je 

bil dne 30. 5. 1976 in 2. člena zakona o sa­
moprispevku (Uradni list SRS št. 3/73), je 
skupščina delegatov krajevne skupnosti 
Škofja Loka, na svoji seji dne 11. 6. 1976 
sprejela 

S K L E P 
o uvedbi samoprispevka za 

sofinanciranje izgradnje družbenih 
objektov na območju krajevne 

skupnosti Škofja Loka 

1. člen 
Uvaja se samoprispevek za sofinanci­

ranje izgradnje naslednjih objektov, na 
območju krajevne skupnosti Škofja Loka: 

— T V pretvornika na Lubniku 
— tržnice v Škofji Loki 
— vrtca v Podlubniku 
— asfaltiranje ceste Puštal — Sora 
— športno-rekreacijskega centra 

v Škofji Loki , I. faza 
— športnega igrišča na Trati 
— kulturnega doma v Škofji Loki 
— družbenega centra (Partizan) v 

Škofji Loki 
2. člen 

Samoprispevek se uvaja za čas od 
1. 7. 1976 do 31. 12. 1980. Denarna sredstva 
se nakazujejo na Zbirni račun sredstev kra­
jevnega samoprispevka za gradnjo družbe­
nih objektov v krajevni skupnosti Škofja 
Loka, št. 51510-842-794/13. 

3. člen 
Dela za katera se uvaja samoprispevek, 

bodo predvidoma končana do 1. 7. 1981. 

4. člen 
Stroški za izgradnjo v 1. členu navede­

nih objektov bodo predvidoma znašali din 
45.000.000.-

Od navedenega zneska bodo prispevali 
občani s samoprispevkom predvidoma din 
28.300.000 ali 63 %, razliko pa bodo financi­
rale interesne skupnosti, na podlagi samo­
upravnih sporazumov. 

5. člen 
Samoprispevek bodo plačevali: 
1. delavci, ki prejemajo mesečno neto 

nad 2.000 din osebnega dohodka po stopnji 
2% 

2. zavezanci za davek od kmetijske de­
javnosti 20% od katasterskega dohodka 
kmetijskih zemljišč in dohodka od gozda 

3. zavezanci za davek od osebnega do­
hodka iz samostojnega opravljanja obrtnih 
in drugih gospodarskih dejavnosti po stop­
nji 2% od osnove, ki velja za prispevei 

samoupravnim interesnim skupnostim in 
za davek; zavezanci, katerim je davek od­
merjen v pavšalnem znesku plačajo 10 % 
odmerjenega davka, 

4. zavezanci za davek od osebnega do­
hodka iz samostojnega opravljanja inte­
lektualnih storitev po stopnji 2 % od osno­
ve, ki velja za prispevek samoupravnim 
interesnim skupnostim in za davek; zave­
zanci katerim je davek odmerjen v pavšal­
nem znesku plačujejo 10 % odmerjenega 
davka, 

5. upokojenci, ki prejemajo mesečno 
nad 2.000 din starostne, družinske ali in­
validske pokojnine prispevajo 2 %. 

6. člen 
Zavezanci za samoprispevek postanejo 

tudi tisti občani, ki se bodo v času trajanja 
plačevanja samoprispevka za stalno prise­
l i l i na sedanje območje krajevne skupnosti 
Škofja Loka. Prenehajo pa biti zavezanci 
za samoprispevek tisti občani, ki se bodo v 
času trajanja plačevanja samoprispevka za 
stalno odselili iz krajevne skupnosti. 

7. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

vsi občani, ki jim je edini vir dohodkov za 
preživljanje socialna podpora, invalidnina, 
štipendija, prejemek na podlagi zdravstve­
nega varstva, nadomestila za čas bolezni, 
nadomestilo med začasno brezposelnostjo, 
pomoč za opremo novorojenčka, otroški 
dodatek, priznavalnine in kmetijske oskrb­
nine ter drugi podobni prejemki. 

8. člen 
Zavezanci iz 4. člena sklepa odvajajo 

samoprispevek takole: 
1. Samoprispevek iz 1. točke 4. člena 

tega sklepa za zaposlene na območju kra­
jevne skupnosti Škofja Loka, obračunava­
jo izplačevalci ob vsakokratnem izplačilu 
osebnih dohodkov. Obračunani samopri­
spevek morajo pri SDK- ju plačati takrat, 
ko obračunavajo izplačilo osebnih dohod­
kov. 

2. Za občane, ki so zaposleni v delovnih 
in drugih organizacijah izven območja kra­
jevne skupnosti Škofja Loka in imajo stal­
no bivališče na območju krajevne skupno­
sti Škofja Loka, obračunavajo in plačujejo 
samoprispevek njihovi izplačevalci osebnih 
dohodkov v rokih in na način, ki je določen 
v 1. točki tega člena. 

3. Samoprispevek iz 2., 3. in 4. točke 5. 
člena tega sklepa, obračunava, pobira in 
izterjuje davčna uprava SO Škofja Loka. 

4. Za upokojence iz 5. točke 5. člena 
tega sklepa obračunava in plačuje samo­
prispevek Skupnost pokojninskega in in­
validskega zavarovanja podružnice Kranj, 
ob izplačilu pokojnin. Upokojenci, ki dobi­
vajo pokojnine pri skupnostih izven 
območja podružnice Kranja, plačujejo sa­
moprispevek osebno pri blagajni ali na po­
seben žiro račun za samoprispevek pri Kra­
jevni skupnosti Škofja Loka. Enak način 
plačila velja tudi za zdomce. 

V primeru, da za posamezne zavezance 
krajevni samoprispevek ni bil obračunan in 
odveden na način, ki je določen od 1. do 4. 
točke tega člena, morajo ti zavezanci 
plačati samoprispevek sami v roku 10 dni 
po nastanku obveznosti. 

9. člen 
Glede odmere, pobiranja in izterjave sa­

moprispevka se smiselno uporabljajo pred­
pisi, ki veljajo za odmero, pobiranje in 
izterjavo davkov občanov. 

Stroški izvedbe, odmere, pobiranja in 
izterjave samoprispevka gredo v breme 
samoprispevka. 

10. člen 
Za zbiranje samoprispevka in izvajanje 

gradbenih del bo odgovoren poseben odbor 
pri krajevni skupnosti Škofja Loka, ki 
mora najmanj enkrat letno sestaviti poro­
čilo in o tem poročati na zbor'h delovnih 
ljudi in občanov. 

11. člen 
Za vse ostalo, kar v tem sklepu posebej 

ni določeno se smiselno uporabljajo določi­
la republiškega zakona o referendumu in 
samoprispevku ter določbe republiškega 
zakona o davkih občanov. 

12. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. julija 1976. 

Številka: X - 420 
Škofja Loka, dne 11. 6.1976 

Predsednik 
skupščine delegatov: • 
Hauptman Jože, ing. 

Krajevna skupnost 
Selca 

164. 
Na podlagi uspelega referenduma dne 

30. maja 1976 na območju Krajevne skup­
nosti Selca, na podlagi 9. člena Zakona o 
referendumu (Ur. list SRS št. 29/72) in na 
podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku 
(Ur. list SRS št. 3/73) je zbor delegatov 
Krajevne skupnosti Selca na seji dne 
9. 6.1976 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 

za sofinanciranje gradnje štiri-
razredne osnovne šole v Selcih 

1. člen 
Uvaja se samoprispevek za sofinanci­

ranje gradnje štiri-razredne osnovne šole v 
Selcih. 

2. člen 
Samoprispevek se uvaja na področju 

Krajevne skupnosti Selca, ki obsega nase­
lja: Dolenja vas, Golica, Kališe, Selške 
Lajše, Selca, Topolje in Zabrekve. 

3. člen 
Samoprispevek se uvaja za obdobje šti­

rih let, to je od 1. 7. 1976 do 30. 6. 1980. 
Dela za katera se uvaja samoprispevek, naj 
bodo končana do konca leta 1980. 

4. člen 
Predračunska vrednost gradnje šole 

znaša 5,900.000,— din. Od tega zneska bodo 
prispevali občani 1,000.000,— din s samo­
prispevkom, preostala sredstva bodo zago­
tovljena od strani samoupravnih interes­
nih skupnosti in drugih družbenih skupno­
sti. 

5. člen 
Samoprispevek so dolžni plačevati vsi 

občani s stalnim bivališčem na območju 
naselij, ki so našteta v 2. členu. Zavezanci 
za samoprispevek postanejo tudi tisti obča­
ni, ki se bodo v času trajanja samoprispev­
ka za stalno naselili na območje naselij iz 
2. člena. 

Obveznosti plačevanja samoprispevka 
so oproščeni občani od naslednjih dohod­
kov: socialnih podpor, invalidnin, pokojnin 
z varstvenim dodatkom, priznavalnin, 
otroškega dodatka, štipendije učencev in 
študentov, nagrad učencev v gospodarstvu 
ter drugih posebnih prejemkov. 

6. člen 
Samoprispevek bodo plačevali zavezan­

ci po naslednjih merilih: 
1. Zaposleni delavci 2,5 % od neto oseb­

nega dohodka 
2. Upokojenci s pokojnino nad 1.000,— 

din 2,5 % od pokojnine 
3. Kmetje in lastniki zemljišč 20 % od 

katasterskega dohodka na leto 
4. Obrtniki 2,5 % od osnove, ki velja za 

odmero prispevkov samoupravnim interes­
nim skupnostim in dav^k. 



7. člen 
Zavezanci iz 6. člena tega sklepa plaču­

jejo samoprispevek takole: 
1. Zavezancem iz 1. točke 6. člena obra­

čunavajo in odtegujejo samoprispevek iz­
plačevalci osebnih dohodkov ob vsakokrat­
nem izplačilu osebnih dohodkov. Obraču­
nani samoprispevek morajo izplačevalci 
osebnih dohodkov izplačati takrat, ko dvi­
gajo sredstva za izplačilo osebnih dohod­
kov. 

2. Zavezancem iz 2. točke 6. člena 
obračunava in odteguje samoprispevek iz­
plačevalec ob izplačilu pokojnin. 

3. Zavezancem iz 3. in 4. točke 6. člena 
odmerja in odteguje samoprispevek uprava 
za dohodke skupščine občine Škofja Loka. 
Samoprispevek se plačuje dvakrat letno in 
sicer: prvi obrok do 15. junija, drugi obrok 
do 15. novembra. 

Samoprispevek se nakazuje na zbirni 
žiro račun Krajevne skupnosti Selca pri 
S D K Kranj podružnica Škofja Loka. 

8. člen 
Za odmero pobiranje in izterjavo samo­

prispevka se smiselno uporabljajo predpisi, 
ki veljajo za odmero pobiranje in izterjavo 
prispevkov in davkov občanov. V zvezi s 
tem nastali stroški gredo v breme samo­
prispevka. 

9. člen 
Sredstva, ki so se zbirala s samoprispev­

kom izglasovanim na referendumu dne 
13. 6. 1971 za komunalno urejanje krajev v 
Krajevni skupnosti Selca, se bodo še nada­
lje zbirala v ta namen po skupnih merilih 
s samoprispevkom za sofinanciranje grad­
nje šole. Sredstva zbrana s samoprispev­
kom iz 4. člena tega sklepa se smejo pora­
biti samo za gradnjo šole, preostala sred­
stva pa za komunalno urejanje krajev Kra­
jevne skupnosti Selca. 

* 10. člen 
Sredstva samoprispevka namenjena za 

sofinanciranja gradnje šole se štirikrat 
letno po 62.500,— din prenesejo iz zbirnega 
žiro računa na posebni žiro račun, ki ga v 
ta namen odpre Krajevna skupnost Selca 
pri S D K Kranj podružnica Škofja Loka. 

11. člen 
Zbiranje in uporabo s samoprispevkom 

zbranih sredstev bodo nadzorovali vaški 
odbori posameznih naselij in svet Krajevne 
skupnosti. Svet Krajevne skupnosti je o 
zbiranju in uporabi sredstev dolžan poro­
čati na zboru delegatov in zboru občanov. 

12. člen 
S pričetkom veljavnosti samoprispevka 

izglasovanega na referendumu dne 30.5. 
1976 preneha veljati samoprispevek izgla­
sovan na referendumu 13. 6. 1971. 

13. člen 
Za vse ostalo, ki ni s tem sklepom 

posebej določeno, se smiselno uporabljajo 
določila republiškega zakona o samopri­
spevku. 

14. člen 
Ta sklep prične veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske, upo­
rablja pa se od 1. 7. 1976 dalje. 

Selca, dne 10/6-1976 

Predsednik zbora delegatov 
Krajevne skupnosti Selca 
Lado Nastran, l.r. 

Krajevna skupnost 
Kropa 

165. 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka za 
gradnjo poslovilne vežice, naprav 
za II. program RTV in asfaltiranje 

cest na Brezovici in Stočju ter 
izgradnjo športnega igrišča 

1. Volilna komisija je na podlagi razpi­
sa skupščine krajevne skupnosti Kropa z 
dne 14. 4. 1976 izvedla referendum za uved­
bo krajevnega samoprispevka in gradnjo 
poslovilne vežice, II. programa R T V , asfal­
tiranje cest na Brezovici in na Stočju ter 
izgradnje športnega igrišča. 

2. Glasovanje je bilo izvedeno na 2 vo­
liščih v Kropi in na 1 na Brezovici. 

3. Volilna komisija je na podlagi gla­
sovnic in zapisnikov volilnih odborov ugo­
tovila naslednje rezultate: 

— da se je referenduma udeležilo od 
629 vpisanih volilcev 588, kar predstavlja 
93,40 % udeležbo, da je glasujočih volilcev 
glasovalo »ZA« 484 ali 76,95 % volilnih 
upravičencev, »PROTI« 85 volilcev ali 
7,40%, neveljavnih je bilo 19 glasovnic ali 
3,10 %, ni glasovalo 41 volilcev ali 6,5 % 
volilnih upravičencev. 

4. Na podlagi navedenega izida glaso­
vanja in na osnovi 2. člena Zakona o samo­
prispevku (Ur. list SRS š t 3/73) in 9. člena 
Zakona o referendumu (Ur. list SRS št. 
29/72) volilna komisija ugotavlja, da je re­
ferendum za že navedene objekte v K S 
Kropa sprejet, glasovanje za uvedbo samo­
prispevka pa uspešno. 

5. Poročilo volilne komisije je verifici­
ral svet krajevne skupnosti Kropa na seji 
dne 23. 5. 1976 in ugotovil, da je predlog za 
izvedbo krajevnega samoprispevka sprejet. 

6. To poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

V Kropi 28. 5. 1976 

Predsednik volilne komisije 
Damijan Zbontar. l.r. 

Predsednik sveta K S Kropa 
France Jelene, l.r. 

166. 

Na podlagi uspelega referenduma, ki je 
bil dne 23. 5. 1976, je svet K S Kropa sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za komunalne objekte v KS Kropa 

1. člen 
Uvaja se krajevni samoprispevek za 

gradnjo poslovilne vežice, naprav za II. 
program R T V in asfaltiranje cest na Bre­
zovici in na Stočju ter izgradnjo športnega 
igrišča v Kropi. 

2. člen 
Krajevni samoprispevek se uvaja za čas 

od 1. 7. 1976 do 31. 7. 1981, to je za dobo 5 
let. 

3. člen 
Dela za katera se uvaja krajevni samo­

prispevek bodo končana do 31. 7. 1981. 

4. člen 
Stroški za dela iz prejšnjega člena se 

predvidevajo v višini 1.700.000.- din. Na­
vedeni znesek bodo prispevali občani kra­
jevne skupnosti in skupščina občine Ra­
dovljica. 

5. člen 
Krajevni samoprispevek plačujejo ob­

čani-zavezanci, ki imajo stalno bivališče 
na območju krajevne skupnosti Kropa po 
naslednjih osnovah: 

1. Redno zaposleni prispevajo 1 % od 
netto mesečnih osebnih dohodkov. 

2. Vsi upokojenci prispevajo 1 % od po­
kojnine. 

3. Kmetje prispevajo mesečno 1 % od 
letnega VT\ 

4. Samostojni obrtniki in tisti, ki 
onrovljaj^ druge gospodarske in intelek­

tualne storitve in se jim davek odmerja po 
doseženem dohodku plačajo 1 % od dose­
ženega dohodka. 

Obrtniki, katerim je davek odmerjen v 
pavšalnem znesku plačujejo 10 % od od­
merjenega dohodka. 

6. člen 
Zavezanci plačila krajevnega samopri­

spevka postanejo tudi tisti občani, ki se 
bodo v času trajanja samoprispevka za 
stalno priselili na območje krajevne skup­
nosti Kropa. Prenehajo pa biti zavezanci 
plačila krajevnega samoprispevka tisti ob­
čani, ki bodo v času trajanja samoprispev­
ka za stalno odšli iz krajevne skupnosti. 

7. člen 
Zavezanci iz 5. člena tega sklepa odva­

jajo samoprispevek takole: 
1. Zavezanci pod točko 1 in 2 obraču­

navajo in vplačujejo izplačevalci osebnih 
dohodkov ob vsakokratnem izplačilu pri 
banki takrat, ko dvigajo gotovino za izpla­
čilo osebnih dohodkov, za upokojence pa 
skupnost pokojninskega in invalidskega za­
varovanja, podružnica Kranj, ob izplačilu 
pokojnin. Za upokojence, ki dobivajo po­
kojnine pri zavodih izven območja podruž­
nice Kranj, obračunajo in vplačujejo po­
kojnine te skupnosti, oz. osebno pri blagaj­
ni krajevne skupnosti. 

2. Za zavezance pod točko 3. in 4. obra­
čunava in pobira samoprispevek davčna 
uprava SO Radovljica po ugotovljenih do­
hodkih in drugih podatkih, po predpisih, ki 
veljajo za pobiranje prispevkov in davkov. 

3. Zavezanci, ki so istočasno zavezanci 
iz delovnega razmerja ali pokojnine in od 
kmetijstva, prispevajo samoprispevek od 
vsake samoprispevne osnove posebej. 

8. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki: Nagrade vajencev v go­
spodarstvu, učenci in študentje na praksi, 
štipendije, prejemki na podlagi zdravstve­
nega varstva, nadomestilo plač za čas dela-
nezmožnosti, pomoč za opremo novoro­
jenčka, otroški dodatki invalidnine voja­
ških in delovnih invalidov, invalidski do­
datki invalidov za telesne okvare, socialne 
podpore, priznavalnine in drugi posebni 
prejemki, kakor tudi mesečne pokojnine, ki 
ne presegajo 2.000.— din in kmetijski pro­
izvajalci, ki so kmetijsko-zdravstveno 
zavarovani, katerih katastrski dohodek od 
obdelovalnih površin ne presega 400.— din 
na družinskega člana. Ta olajšava pa ne 
velja za dohodek od gozdov. 

9. člen 
Za zbiranje sredstev iz tega samopri­

spevka in za vodenje del pri gradnji je 
odgovoren poseben odbor, ki ima posebno 
finančno komisijo in ga imenuje Svet kra­
jevne skupnosti Kropa. 

Nadzor nad zbiranjem in uporabo sred­
stev zbranih s samoprispevkom in drugih 
virov bo vodil Svet krajevne skupnosti 
Kropa, ki je tudi odgovoren za izvajanje 
del. 

Navedeni odbor bo občane o zbiranju 
sredstev in izvrševanju del obveščal enkrat 
letno. 

Za dispozicije po tem žiro računu se po­
oblastita predsednik in tajnik krajevne 
skupnosti. 

Sredstva iz prejšnjega odstavka se vo­
dijo na žiro računu krajevne skupnosti 
Kropa na posebni postavki, pri podr. S D K 
Radovljica. 

10. člen 
Glede odmere pobiranja in izterjevanja 

krajevnega samoprispevka se smiselno upo­
rabljajo predpisi, ki veljajo za odmero, 
pobiranje in izterjavo prispevkov in dohod­
kov občanov. 

11. člen 
Za vse ostalo, kar ni v tem sklepu po- Qf| 

sebej določeno, se smiselno uporabljajo do- J. »IU 



\ocbe republiškega zakona o prispevkih in 
davkih občanov. 

12. člen 
Ta sklep začne veljati po objavi v Urad­

nem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. 7. 1976 dalje. 

V Kropi, 28. 5. 1976 

Predsednik sveta 
K S Kropa 
France Jelene, l.r. 

Krajevne skupnosti 
Gorenja vas, Poljane 

in Javorje 
167. 

P O R O Č I L O 
o izidu skupnega referenduma 

za uvedbo krajevnega samoprispevka 
na osmih glasovalnih mestih 

iz 18 vasi 

1. Skupna volilna komisija je na podla­
gi sklepa o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka, ki so ga sprejeli 
zbori skupščin delegatov vseh treh Krajev­
nih skupnosti dne 23. 5. 1976 in je bil objav­
ljen v glasilu »VAŠČAN« izvedla referen­
dum za uvedbo krajevnega samoprispevka 
za sofinanciranje izgradnje elektroenerget­
skih objektov za območje 18 vasi v treh 
Krajevnih skupnostih. 

2. Glasovanje za referendum je bilo 
6. 6. 1976 na 8 volilnih mestih in to v Vola-
ki , Sr. brdu, Debenih, Ćabračah, Suši, Do­
lenji Zetini, Malenskem vrhu in Gorenjem 
Brdu. 

3. Volilna komisija je na podlagi pre­
gleda glasovalnih spisov na glasovalnih 
mestih ugotovila pravilnost glasovanja in 
ugotovila, da je bil postopek za uvedbo 
referenduma in sam referendum izveden v 
skladu z zakonom in, da ni bilo nepravil­
nosti, ki bi lahko vplivale na izid glasova­
nja. Po pregledu glasovnic in poročil glaso­
valnih odborov, je komisija ugotovila: 

— da se je od 463 glasovalnih upravi­
čencev glasovanja udeležilo 460 ali 99,35 % 
glasovalnih upravičencev, 

— da je »ZA« uvedbo krajevnega samo­
prispevka glasovalo 434 ali 93,73 % upravi­
čencev, 

— da je »PROTI« uvedbi krajevnega 
samoprispevka glasovalo 22 ali 4,75 % gla­
sovalnih upravičencev in 

— da so bile neveljavne 4 glasovnice ali 
0,86 % glasovalnih upravičencev. 

4. Na podlagi navedenega izida glaso­
vanja komisija ugotavlja, da je predlog za 
uvedbo krajevnega samoprispevka sprejet, 
saj se je zanj izrekla večina glasovalnih 
upravičencev. 

5. Poročilo volilne komisije so verifici­
rali sveti K S Gorenja vas, Poljane in Ja­
vorje na svoji redni seji 15. 6. 1976 in ugo­
tovili, da je predlog za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje obnove el. 
omrežja v 18 vaseh na območju K S 
Gorenja vas, Poljane in Javorje sprejet. 

6. To poročilo se objavi v Ur. vestniku 
Gorenjske. 

Datum: 16/6-1976 

Predsednik volilne komisije: 
Ursič Jože, l.r. 

168. 

Na podlagi uspelega referenduma, ki je 
bil dne 6. 6. 1976 so sveti krajevnih skup­
nosti Gorenja vas, Poljane in Javorje na 
sejah dne 15. 6. 1976 SDreieli 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za sofinanciranje obnove el. energ. 

objektov za 18 vasi na območju 
KS Gorenja vas, Poljane in Javorje 

1. člen 
Uvaja se krajevni samoprispevek na ob­

močju treh K S in to v naslednjih vaseh: 
K S G O R E N J A V A S : 
Hlavčje njive — razen hišne št. 1, Suša, 

Jelovica, Čabrače, Sr. Brdo — razen hišne 
št. 20, Hotavlje - samo hiši št. 47 in 63, 
Volaka, Debeni in Studor — razen hiš. 
št. 7. 

K S P O L J A N E : 
Malenski vrh, Jazbine, Dol. Ravan, Go­

renja Ravan, Dol . Brdo — razen hiš. št. 21, 
Gorenje Brdo, Lovsko Brdo — razen hiš 
št. 5 in 6. 

K S J A V O R J E : 
Dolenja Zetina — razen hiš št. 1 in 2 in 

Gorenja Zetina — razen hiš št. 1, 2, 3, 4, 5 
in 6. 

2. člen 
Krajevni samoprispevek se uvaja v de­

narni obliki za čas od 1. 7. 1976 do 30. 6. 
1978, to je za dobo dveh let. 

Dela za katera se uvaja samoprispevek, 
bodo končana predvidoma do konca leta 
1978. 

3. člen 
Stroški za. izgradnjo 10,5 km 20 kV dalj­

novoda in 6 jamborskih transformatorskih 
postaj, bodo po predračunih znašali 
2.936.940,95 din, s samoprispevkom bi 
zbrali 700.000,00 din, kolikor predstavlja 
vrednost fizičnih del, drogov in odškodnin. 
Ostala sredstva pa sofinancira podjetje 
E L E K T R O L J U B L J A N A O K O L I C A . 

4. člen 
Krajevni samoprispevek so dolžni 

plačevati vsi občani, ki imajo stalno prebi­
vališče na območju vasi, ki so navedene 
v 1. členu tega sklepa in to po naslednjih 
prispevnih stopnjah: 

1. Delovni ljudje in občani, ki prejema­
jo osebne dohodke iz razmerja v združe­
nem delu 3 % od neto osebnega dohodka. 

2. Prejemniki starostnih, družinskih in 
invalidskih pokojnin, ki prejemajo mesečno 
nad 1.600.— din 3 % od neto pokojnine. 

3. Delovni ljudje in občani iz dohodka 
od kmetijske dejavnosti prispevajo 30 % 
katasterskega dohodka negozdnih površin. 

Kmetje in lastniki zemlje, ki so v delov­
nem razmerju plačajo 15 % od katasterske­
ga dohodka od negozdnih površin. 

Kmetje oz. lastniki gozdov plačajo še 
prispevek od lesa v višini 10,00 din od 
kub. m iglavcev — dvoletno povprečje 
izračunano na osnovi 10-letnega etata. 

4. Delovni ljudje in občani, ki samo­
stojno opravljajo obrtne in druge gospo­
darske dejavnosti plačajo 3 % od osnove, ki 
velja za prispevke samoupravnim interes­
nim skupnostim in za davek. 

5. Samoprispevek (hišni) so dolžni pla­
čati tudi lastniki stanovanjskih hiš in last­
niki počitniških hišic na območju, in sicer: 

— lastniki stanovanjskih hiš 1.000,00 
din od hiše in 

— lastniki počitniških hišic 2.500,00 din 
od počitniške hišice. 

Z lastniki počitniških hišic se sklene po­
seben sporazum. 

5. člen 
Zavezanci plačila samoprispevka posta­

nejo tudi tisti občani, ki so se v času 
trajanja samoprispevka priselili in stalno 
bivali na območju in tisti, ki se bodo v času 
trajanja samoprispevka na novo zaposlili. 

Prenehajo pa biti zavezanci plačila kra­
jevnega samoprispevka tisti občani, ki se 
bodo v času trajanja samoprispevka odse­
li l i iz območja. 

fc.fclen 
Vplačani samoprispevek se zbira na po­

seben zbirni račun: 
Krajevna skupnost Gorenja vas Grad­

beni odbor za elektrifikacijo Hotavlje 
40 št. 51510-842-052-794/14. 

7. člen 
Zbiranje sredstev, izvajanje del in upo­

rabo s samoprispevkom zbranimi sredstvi 
bodo nadzorovali Sveti vseh treh K S , 
Skupni gradbeni odbor in gradbeni odbori 
po vaseh, ki morajo o poteku najmanj en­
krat letno poročati na zborih delovnih 
ljudi in občanov. 

8. člen 
Krajevni samoprispevek ne plačujejo 

občani od socialnih podpor, invalidnin, 
otroškega dodatka, nagrad in štipendij 
dijakov in od pokojnin z varstvenim do­
datkom. 

9. člen 
Krajevni prispevek od osebnih dohod­

kov iz delovnega razmerja in od pokojnin 
obračunava mesečno izplačevalec osebnih 
dohodkov oz. pokojnin. 

Prispevke od katasterskega dohodka, od 
etata lesa — iglavcev, hišni prispevek, pri­
spevek od počitniških hišic in prispevek od 
obrtne dejavnosti plačajo" zavezanci v en­
kratnem znesku do 31. 12. 1976 ali v štirih 
enakih obrokih z zapadlostjo plačila: 
1. 7. 1976, 1. 1. 1977, 1. 7. 1977 in 1. 1. 1978. 
leta. 

10. člen 
Občani, ki dosegajo osebne dohodke 

izven SR Slovenije, so dolžni na zahtevo 
svetov Krajevnih skupnosti Gorenja vas, 
Poljane in Javorje predložiti podatke o 
svojih dohodkih, od katerih se plačuje 
krajevni samoprispevek. 

11. člen 
Za vse, kar v tem sklepu ni posebej 

določeno, se smiselno uporabljajo določbe 
Republiškega Zakona o prispevkih in dav­
kih občanov. 

12. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. julija 1976 dalje. 

Številka: 3/76 
Datum: 16/6-1976 

Predsednik sveta K S Gorenja vas: 
Klemenčič Martin, l.r. 

Predsednik sveta K S Poljane: 
Pintar Vinko, l.r. 

Predsednik sveta K S Javorje: 
Peternelj Vencelj, l.r. 

Krajevna skupnost 
Gorenja vas 

169. 

P O R O Č I L O 
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka na 

območju levega brega Gorenje vasi 

Volilna komisija Krajevne skupnosti 
Gorenja vas je na osnovi razpisa Skupščine 
delegatov KS Gorenja vas, ki je bil objav­
ljen na krajevno običajni način dne 30. 5. 
1976 izvedla referendum za uvedbo krajev­
nega samoprispevka za sofinanciranje 
el. energetskih objektov oz. obnove el. 
omrežja na levem bregu Gorenje vasi. 

2. Glasovanje za referendum je bilo dne 
6.6. 1976 na enem glasovalnem mestu v 
domu Partizana v Gorenii vasi 

vi o 
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«5C Volilna komisija je na podlagi pregle­
da glasovalnih spisov na glasovalnem 
mestu ugotovila pravilnost glasovanja in 
ugotovila, da je bil postopek za uvedbo 
referenduma in sam referendum izveden v 
skladu z zakonom in, da ni bilo nepravil­
nosti, ki bi lahko vplivale na izid glaso­
vanja. Po pregledu glasovnic in poročil gla­
sovalnega odbora je komisija ugotovila: 

— da se je od 270 glasovalnih upravi­
čencev glasovanja udeležilo 247 ali 91,50 % 
vseh glasovalnih upravičencev, 

— da je »ZA« uvedbo samoprispevka 
glasovalo 224 ali 82,96% glasovalnih upra­
vičencev, 

— da je »PROTI« uvedbi krajevnega 
samoprispevka glasovalo 19 ali 7,03 % vseh 
glasovalnih upravičencev in 

— da so bile neveljavne 4 glasovnice ali 
1,48 % vseh glasovalnih upravičencev. 

4. Na podlagi navedenega izida glaso­
vanja komisija ugotavlja, da je predlog za 
uvedbo krajevnega samoprispevka sprejet, 
saj se je zanj izrekla veČina glasovalnih 
upravičencev. 

5. Poročilo volilne komisije je verifici­
ral svet K S Gorenja vas na svoji redni seji 
dne 15. 6. 1976 in ugotovil, da je predlog za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za sofi­
nanciranje obnove el. omrežja na levem 
bregu Gorenje vasi sprejet. 

6. To poročilo se objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 41/76 
Datum: 6/6-1976 

Predsednik volilne komisije: 
Uršič Jože, l.r. 

170. 
Na podlagi uspelega referenduma, ki je 

bil dne 6. 6. 1976, je svet Krajevne skupno­
sti Gorenja vas na svoji seji dne 15. 6. 1976 
sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka 
za sofinanciranje obnove el. omrežja 

na območju levega brega Gorenje vasi 
l .člen 

Uvaja se krajevni samoprispevek za ob­
močje levega brega Gorenje vasi, razen 
hišnih št. 1, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72 in 
154. 

2. člen 
Krajevni samoprispevek se uvaja v de­

narni obliki za čas od 1. 7. 1976 do 30. 6. 
1978, to je za dve leti. 

Dela, za katera se uvaja krajevni samo­
prispevek bodo predvidoma končana do 
30. 6. 1978. 

3. člen 
Stroški za izgradnjo 2 transformator­

skih postaj, 20 kV daljnovoda in nizkona­
petostnega omrežja na območju znašajo po 
predračunu 1.370.000.— din. Z samopri­
spevkom bi zbrali 580.000.— din, razliko 
790.000 din pa sofinancira podjetje E L E K -
T R O L J U B L J A N A O K O L I C A . 

4. člen 
Krajevni samoprispevek so dolžni pla­

čevati občani, ki imajo stalno prebivališče 
na območju in to po naslednjih prispevnih 
stopnjah: 

1. Delovni ljudje in občani, ki prejema­
jo osebne dohodke iz razmerja v združe­
nem delu 2 % od neto osebnega dohodka. 

2. Prejemniki starostnih, družinskih in 
invalidskih pokojnin, ki prejemajo mesečno 
nad 2.000.— din 2 % od neto pokojnine. 

3. Delovni ljudje in občani iz dohodka 
od kmetijske dejavnosti 20 % od kataster­
skega dohodka in od dohodka gozdov. 

4. Delovni ljudje in občani, ki samo­
stojno opravljajo obrtne in druge gospo­
darske dejavnosti 3 % od osnove za odmero 
družbenih prispevkov in davkov. 

5. Samoprispevek so dolžni plačati tudi 
lastniki stanovanjskih hiš in lastniki počit­
niških hišic na območju in sicer: 

— lastniki stanovanjskih hiš 1.000.— 
din od hiše in 

— lastniki počitniških hišic 2.000.— din 
od hiše. 

Za lastnike počitniških hišic se sklene 
poseben pismeni sporazum. 

5. člen 
Zavezanci plačila samoprispevka posta­

nejo tudi tisti občani, ki se bodo v času 
trajanja samoprispevka priselili na območ­
je in tisti, ki se bodo v času trajanja samo­
prispevka na novo zaposlili. 

Prenehajo pa biti zavezanci plačila 
krajevnega samoprispevka tisti občani, ki 
se bodo v času trajanja samoprispevka od­
selili z območja. 

6. člen 
Vplačani krajevni samoprispevek se 

zbira na poseben zbirni račun: Krajevna 
skupnost Gorenja vas, odbor za elektrifi­
kacijo št. 51510-842-052-794/15. 

7. člen 
Zbiranje sredstev, izvajanje del in upo­

rabo s samoprispevkom zbranih sredstev 
bosta nadzorovala in vodila Svet Krajevne 
skupnosti in gradbeni odbor, ki bosta o tem 
najmanj enkrat letno poročala na zborih 
delovnih ljudi in občanov. 

8. člen 
Samoprispevek ne plačujejo občani od 

socialne podpore, invalidnin, otroškega do­
datka, nagrad in štipendij učencev in dija­
kov in od pokojnin z varstvenim dodatkom. 

9. člen 
Krajevni samoprispevek od osebnih do­

hodkov iz delovnega razmerja in od pokoj­
nin obračunava in odteguje mesečno izpla­
čevalec osebnih dohodkov oz. pokojnin. 

Samoprispevek od kmetijske in obrtne 
dejavnosti pa pristojni organ občinske 
davčne službe. 

Samoprispevek od stanovanjskih hiš in 
počitniških hišic so lastniki dolžni plačati 
do 31. 8. 1976. 

10. člen 
Občani, ki dosegajo osebne dohodke 

izven SR Slovenije, so dolžni na zahtevo 
Sveta Krajevne skupnosti predložiti podat­
ke o svojih dohodkih, od katerih se plačuje 
krajevni samoprispevek. 

11. člen 
Za vse kar v tem sklepu ni posebej dolo­

čeno, se smiselno uporabljajo določbe Re­
publiškega Zakona o prispevkih in davkih 
občanov. 

12. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. julija 1976 dalje. 

Številka: 41/76 
Datum: 16/6-1976 

Predsednik sveta K S Gor. vas: 
Klemenčič Martin, l.r. 


